
TISZAROFF KÖZSÉGI  

 

ÖNKORMÁNYZAT  

 

SORON KÍVÜLI 

 

TESTÜLETI ÜLÉSE 

 

2018. január 19. 

 

Határozat:1-4-ig 

 

Rendelet: --ig 
 

 

 

 

 



2 
 

TARTALOMJEGYZÉK 

 
Testületi ülés……………………..……………………………..………….....…………….…..1 

 

Tartalomjegyzék…………………………..…………………………….……………………...2 

 

1/2018. (I.19.) számú Határozat a napirend elfogadásáról……………………………………..3 

 

Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet módosítása…………………….3 

 

2/2018. (I.19.) számú Határozat a Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet 

módosításáról…………………………………………………………………………………..3 

 

Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő feladat-ellátási megállapodás az orvosi 

ügyelet ellátásáról………………………………………………………………………………4 

 

3/2018. (I.19.) számú Határozat Az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő 

feladat-ellátási megállapodás az orvosi ügyelet ellátásáról…………………………………….4 

 

Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő feladat-ellátási megállapodás az orvosi 

ügyelet ellátásáról………………………………………………………………………………5 

 

4/2018. (I.19.) számú Határozat Az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő 

feladat-ellátási megállapodás az orvosi ügyelet ellátásáról……………………………………..5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. január 19-én  

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Matastik Pálné dr. , Patocskai László 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy hiányzó nincs, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1/2018. (I.19.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2. Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő feladat-ellátási megállapodás 

az orvosi ügyelet ellátásáról 

3. Egyebek 

 

Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet 

módosítása 
 

Vankóné Jekli Anikó: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. december 

20-án fogadta el Tiszaroff településképének védelméről szóló önkormányzati rendeletet. 2018. 

január 04-én Moldvai Márton Dénes azzal a kéréssel fordult a képviselő-testület irányába, hogy 

a Tiszaroff, Szabadság út 23. szám alatti (hrsz:1420) vályogfalas nádtetős „zsellérház” jellegű 

ingatlana helyi védelembe vételét kezdeményezze. Abban az esetben, ha a fenti ingatlan helyi 

védelembe alá helyezése mellett dönt a képviselő-testület, akkor módosítani szükséges 

Tiszaroff Község településképnek védelméről szóló 16/2017. (XII.20.) önkormányzati 

rendeletét.  

 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az előterjesztést, várom a javaslatokat. 

De azért annak jobban örülnénk, ha Jegyző Asszony javasolna valamit. 

 

Vankóné Jekli Anikó: Javaslom a képviselő-testületnek, hogy bízzanak meg azzal, hogy utána 

járjanak annak, hogy a helyi védettség alá helyezés az önkormányzat részére jár-e anyagi 

teherrel. Erre a kérdésre érdemben a Tiszaroff településképének védelméről szóló rendeletet 

készítő főépítész tud érdemben választ adni.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

2/2018. (I.19.) számú Határozat a Tiszaroff Község településképének védelméről 
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szóló rendelet módosításáról 
 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy mindaddig nem 

javasolja a Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet módosítását, 

amíg nem tudja, hogy az jár-e újabb anyagi költséggel. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy megbízza a 

Jegyzőt azzal, hogy keresse meg Tiszaroff Község településképének védelméről szóló 

rendelet elkészítésekor közreműködő főépítészt azzal, hogy a rendelet módosítása a 

Szabadság út 23. szám alatti ingatlan helyi védelem alá helyezése során jár-e az 

önkormányzat részéről újabb anyagi teherrel. 

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy, ha a helyi 

védelem alá helyezésnek külön költségvonzata van, akkor az Ügyfél nyilatkozzon 

vállalja-e a helyi védelem alá helyezés költségeit. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Moldvai Márton Dénes (Budapest, 1028 Hidegkúti út 116.) 

Irattár 

 

Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötendő feladat-ellátási 

megállapodás az orvosi ügyelet ellátásáról 

 
Kamarás Zsolt: Mint képviselő-társaim is tudják Fegyvernek Város öt település orvosi 

ügyeleti ellátását biztosítja. Régóta problémát jelent, hogy az ügyelet folyamatos ellátását fent 

tudják tartani. Nem csak Fegyvernek, de a többi település is orvoshiánnyal küzd. A tavalyi év 

második felében Fegyvernek Városa egyeztető tárgyalásokat kezdett el folytatni két olyan 

vállalkozással, amely orvosi ügyelet szervezésével és ellátásával foglalkozik. A folyamatos 

ügyeleti ellátás biztosítása érdekében szükséges, hogy megkössük a feladat-ellátási szerződést. 

A megállapodás értelmében a Kft. feladata lesz a továbbiakban a megfelelő szakemberek 

biztosítása. Az ügyelet szervezése során a Kft. elsősorban a helyi szakemberekre kíván építeni, 

de amennyiben ez adott időszakban nem oldható meg, akkor von be külsős szakembert. Ez 

orvost jelent első sorban, mert a szakszemélyzet biztosított. Az Országos Ügyelet Nonprofit 

Kft. mind az öt településsel külön-külön szerződik, de az ügyelet székhelye továbbra is 

Fegyvernek lesz. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

3/2018. (I.19.) számú Határozat Az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel 

kötendő feladat-ellátási megállapodás az orvosi ügyelet ellátásáról 
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Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/ 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 2018. március 

1-jével elfogadja a határozat mellékletét képező az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit 

Kft-vel kötendő feladat-ellátási megállapodást. 

 

2.) Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Országos 

Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti feladat 

ellátására finanszírozási szerződés kössön a Nemzeti Egészségbiztosítási 

Alapkezelővel.  

 

3.) Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására.  

 

4.) Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete meghatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert, hogy az önkormányzat nevében lemondjon a működési engedélyhez 

kapcsolódó fellebbezési jogról, amennyiben az az önkormányzat számára megfelelő 

tartalmú.  

 

Erről értesül:  

1.) Kamarás Zsolt polgármester 

2.) Vankóné Jekli Anikó jegyző 

3.) Képviselő-testület tagjai 

4.) Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. Debrecen 

5.) Fegyverneki Orvosi Rendelő vezetője 

 

 

Egyebek 

 

Tiszaroff Község tulajdonában lévő Tisza-tavi Sporthorgász 

Nonprofit Kft-ben lévő tulajdonrészről 
 

Kamarás Zsolt: Kaptunk egy ajánlatot a Tisza-tavi Horgász Egyesület Szövetségétől. Mint az 

képviselő-társaim előtt is ismert a Tisza-tavi Horgász Egyesületet a Tisza-tó körüli 

horgászegyesületek alapították, jelenleg több, mint 5000 fő a tagegyesületeinkhez tartozó 

horgászok létszáma. A Szövetség legfőbb feladata a horgászok érdekeinek képviselete. 

Célkitűzése a Szövetségnek a meglévő tulajdonrészeknek a növelése a horgászok érdekeinek 

minél hatékonyabb érvényesítése érdekében. A Szövetség ajánlata a Tiszaroffi tulajdonrészért 

cserébe 165.000. Ft. Kérem a képviselő-társak javaslatát! 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

4/2018. (I.19.) számú Határozat a Tiszaroff Község tulajdonában lévő Tisza-tavi 

Sporthorgász Nonprofit Kft-.ben lévő tulajdonrészről 
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1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tisza-tavi 

Sporthorgász Nonprofit Kft-ben lévő Tiszaroffi tulajdonrész értékesítését támogatja 

meghatározott feltételekkel.  

 

2. A Képviselő-testülete feltétele a tulajdonrész értékének 300.000.- Ft-os elidegenítése. 

 

3. Megbízza Kamarás Zsolt polgármestert, hogy a Tisza-tavi Horgász Egyesületek 

Szövetsége által ajánlott 165.000.- Ft-os tulajdoni rész összege helyett próbáljon 

300.000. Ft. értékű összegben megállapodni.  

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Tisza-tavi Horgász Egyesületek Szövetsége 

Irattár  

 

Kamarás Zsolt: Van-e valakinek még valami kérdése, hozzászólása, észrevétele? Ha nincsen, 

akkor köszönöm a részvételt, az ülést bezárom. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 
 

 


